
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 11 maja 2006 r. Nr 91 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

UCHWAŁA RADY GMINY:  

 1574 – Rady Gminy Ciepłowody z dnia 28 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ciepłowody ................................................. 8431 
 

 

 

 

 
 

1574 

UCHWAŁA RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 28 marca 2006 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Ciepłowody 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmiana-
mi) i art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodaro-
waniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi 
zmianami ) po stwierdzeniu zgodności ustaleń niniejszej uchwały ze Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Cie-
płowody oraz w związku z uchwałą nr 148/XXVIII/2005 Rady Gminy Cie-
płowody z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie przystąpieniu do sporządzania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ciepłowody, 
Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8432  – Poz. 1574 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8433  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8434  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8435  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8436  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8437  – Poz. 1574 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8438  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8439  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8440  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8441  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8442  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8443  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8444  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8445  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8446  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8447  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8448  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8449  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8450  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8451  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8452  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8453  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8454  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8455  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8456  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8457  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8458  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8459  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8460  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8461  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8462  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8463  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8464  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8465  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8466  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8467  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8468  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8469  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8470  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8471  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8472  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8473  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8474  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8475  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8476  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8477  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8478  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8479  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8480  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8481  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8482  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8483  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8484  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8485  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8486  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8487  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8488  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8489  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8490  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8491  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8492  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8493  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8494  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8495  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8496  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8497  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8498  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8499  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8500  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8501  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8502  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8503  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8504  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8505  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8506  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8507  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8508  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8509  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8510  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8511  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8512  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8513  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8514  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8515  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8516  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8517  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8518  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8519  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8520  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8521  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8522  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8523  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8524  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8525  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8526  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8527  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8528  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8529  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8530  – Poz. 1574 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 91 –  8531  – Poz. 1574 

 
 


